青岛农业大学学生工作处
共青团青岛农业大学委员会
青农大学工发（2008）11号

[image: image1]
关于授予刘卫亮等8名同学“毕业生服务
西部奖学金”的决定

为进一步引导毕业生在社会主义新农村建设中发挥积极作用，为构建社会主义和谐社会、服务西部经济发展贡献力量，根据共青团中央、教育部、财政部、人事部实施大学生志愿服务西部计划的有关文件要求，我校认真组织了2008年“大学生志愿服务西部计划” 志愿者的招募、选拔工作，经志愿者自愿报名，学校项目办认真审核，报省项目办批准，最终确定7名同学参加2008年“大学生志愿服务西部计划”新疆项目、1名同学参加2008年“大学生志愿服务西部计划”抗震救灾专项行动。
根据《青岛农业大学学生奖励条例》，经研究决定，授予刘卫亮等8名同学“毕业生服务西部奖学金”（名单附后），每人奖金2000元。
希望获得奖学金的同学牢记使命、认真工作，为造福西部做出自己积极贡献；希望其他同学以他们为榜样，甘于奉献、勇于创业，努力成长为国家的有用人才。
附：“毕业生服务西部奖学金”获得者名单
学生工作处        共青团青岛农业大学委员会

2008年7月2日

附：

“毕业生服务西部奖学金”获得者名单

刘卫亮（生科学院）　　邵  鸿（环艺学院）

宿仕春（植保学院）　　田金鑫（资环学院）

花  鹏（人文学院）    赵应梅（建工学院）

孙皓杰（食品学院）    赵丰凯（建工学院）

文件

文件

PAGE
3